
Montemonaco lì 15-01-20

   IL FUNZIONARIO
   Grilli Francesca

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  3   Del  15-01-20

Registro Generale 16

Oggetto: ORGANIZZAZIONE  ACCOGLIENZA  ED  OFFERTA TURISTICA
PARCO NAZIONALE DEI MONTI SIBILLINI ANNO 2019. LI=
QUIDAZIONE

DETERMINE SEGRETARIO n. 3 del 15-01-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO SEGRETARIO



Il Responsabile del Servizio

VISTE:

 la Delibera di Giunta Comunale n. 78 del 16/07/2019 ad oggetto-

“Organizzazione dell’accoglienza e dell’informazione turistica nel Parco

Nazionale dei Monti Sibillini anno 2019. Indirizzi” con la quale è stato

approvato il progetto dell’Ente Parco;

la Determina dell’Ufficio Segreteria n. 71del 17/07/2019 ad oggetto”Progetto-

accoglienza ed informazione turistica nel parco nazionale dei monti sibillini

anno 2019. Conferimento incarico alla società cooperativa il Chirocefalo ed

impegno di spesa”, con la quale è stato affidato il servizio di gestione del Centro

Visita Museo della Sibilla e Centro tematico di Foce per l’anno 2019 a “Il

Chirocefalo Soc. Coop.” di Amandola (FM) ed è stata impegnata la spesa di

Euro 14.820,00 IVA al 22% compresa al Capitolo in uscita n.2332 art.13 ad

oggetto “Casa del Parco di Montemonaco e Centro tematico di Foce: iniziative

turistiche contributo Ente Parco del bilancio anno 2019 - codice di bilancio

07.01-1.03.02.99.000;

VISTA la fattura n. 1/PA del 09/01/2020, acquisita al protocollo comunale n. 175 del

13/01/2020, dell’importo complessivo di Euro 14.820,00 di cui imponibile Euro

12.147,54 ed IVA al 22% pari ad Euro 2.672,46;

VERIFICATA la regolarità contributiva della ditta;

DOVENDOSI procedere alla liquidazione e pagamento della sopra menzionata fattura;

VISTO l’art.170 del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

La premessa alla narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente1)

atto;

DETERMINE SEGRETARIO n. 3 del 15-01-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



Di liquidare e pagare  la somma complessiva di Euro 14.820,00 IVA2)

inclusa (come da fattura n. 1/PA del 09/01/2020 nostro prot. N. 175 del

13/01/2020 spesa debitamente impegnata al Capitolo in uscita n. 2332 art. 13

del corrente bilancio 2019;

Di demandare, all’Ufficio ragioneria il pagamento a fovore della Società3)

Cooperativa a s.r.l. “Il Chirocefalo” della somma sopra indicata, a mezzo

bonifico bancario – Intesa S. Paolo – filiale di Amandola – sul conto

corrente il cui IBAN è il seguente: IT54F0306969360100000001569;

Che il presente atto diviene esecutivo dalla data di apposizione del visto di4)

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, riportato in calce al

presente provvedimento, come da Art.151, comma 4, del D. Lgs. N. 267 del

18/08/2000;

Di stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all’albo5)

pretorio e nell’apposita sezione dell’amministrazione trasparente ai sensi

dell’Art. 23 comma 1 lett. b) del D. Lgs. n. 33 del 14/013/2013 e dell’Art. 29

del D.Lgs n. 50 del 18/04/2016 e trasmessa al Servizio Finanziario per i

conseguenti adempimenti;

DETERMINE SEGRETARIO n. 3 del 15-01-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

15-01-2020 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 Grilli Francesca

_______________________________________________________________

N. 67 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 04-02-2020.

Montemonaco, lì 04-02-2020

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINE SEGRETARIO n. 3 del 15-01-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


